中国专业人才库管理中心

关于李晓东等 63 人入选红木行业高级专业人才资质的公告

各有关部门、合作单位：

本中心与中国商业联合会、中国保护消费者基金会、中国国际人才开发

中心及浙江红木产业协会联合，通过一年多的红木专业培训、全国品牌总监、

全国首席品牌官培训、售后服务中高级管理师培训，以及相关文化、理论、管

理专业知识、论文考核，然后依据《中国红木产业专业人才评选标准》层层筛

选，专家评审，确定李晓东等 63 人获得了中国红木专业人才相应资质证书，

现予以公告（附名单）。

按照人才评价体系标准决定：每年 8月 31 日前对已获得高级专业人才（含

大师级）进行年度复审。

特此公告

中国专业人才库管理中心

全国专业人才考评专家委员会

                             二〇一五年九月二十日

首批中国红木专业大师、高级人才名单

中国红木文化传承大师

李晓东

中国红木艺术大师

李晓东  方  永  杜云飞  厉公民  朱赤夫  李忠良  包海深

沈明园  吕云良  蒋忠兴  汪金才  吴国平  杜承三  何惠华

陈新伟  王国强  朱美英  潘福初  徐荣桃  陈时洪  陈心强

中国红木经营管理大师

马海军  包淳德  邵钦培  陈福良  赵兰仙

高级中国红木文化传承人

李晓东

高级中国红木艺术师

李晓东  方  永  杜云飞  厉公民  朱赤夫  李忠良  包海深

沈明园  吕云良  蒋忠兴  汪金才  吴国平  杜承三  何惠华

陈新伟  王国强  郭桂花  朱美英  潘福初  徐荣桃  陈时洪

陈心强  胡生良  吴伟伟  金亚飞  马  伟  马兴旺  金朝阳

朱文忠  金飞来  徐有忠  张鑫峰  宋沼町  蒋保健  方  丽

俞佳平  张妙中  李英杰  任航军  陈田华  朱含苞  包巧巧

马清理  马旭愉  邵军华  蒋云燕  李洪君  邵清君  施青岭

李  盾  胡正文  包进梁  徐超霖  陈雪龙

高级中国红木经营管理师

马海军  包淳德  邵钦培  陈福良  赵兰仙  蒋能芳  金英鲜

王宏伟  马永娟